
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
Направление подготовки 01.03.02 Прикладная математика "и информатика 

Профиль подготовки: математическое и информационное обеспечение 
экономической деятельности 

Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

17.04.2018 г. № 502 -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г.№170 п р и к а з ы в а ю : 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.05.2018г. по 31.08.2018г. по итогам летней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам 

№ Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. . 
1 Мороз Дмитрий Сергеевич 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

^ Н а ч а л ь н и к отдела j 
i делопроизводства и « 
I документооборота , 
| Колысова Е А. 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске ч . 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль подготовки: Изобразительное искусство 

Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

17.04.2018 г. № 502-ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.05.2018г. по 31.08.2018г. по итогам летней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

Yo Государственная 

ФИО академическая 
п/п стипендия, 

руб. 
1 Бардакова Виктория Анатольевна 2400 
2 Харьковская Ольга Александровна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 


